Proc. Leg. nº 312/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 169/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações Alvará de Demolição

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Com base em respostas a requerimentos anteriores, já foi emito Alvará de
Demolição para as obras clandestinas na R: Romão Trigo? Se sim, solicito
cópia do mesmo, se não qual motivo?

2) Caso o Alvará tenha sido emitido, qual o prazo para que isso aconteça?
Qual o prazo para regularização do local?

3) Qual a próxima ação que a Prefeitura vai tomar referente a este caso?

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR NAS SUAS ATRIBUIÇÕES FISCALIZATÓRIAS

Valinhos, 7 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2W0X2F3W1S7G5Y7
		2022-02-07T09:54:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura